



ประกาศเทศบาลตำบลจอหอ

เรื่อง เปิดแผนการกำหนดราคากลางและรายละเอียดแบบปฏิบัติงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างท่าระบายน้ำกลางถนนและถนนแอสฟัลต์กคอนกรีตที่ถนนเดิม สายบุญมาประเสริฐ

บ้านจอหอ หมู่ที่ ๔

ด้วย เทศบาลตำบลจอหอ มีความประสงค์จ้างโครงการก่อสร้างท่าระบายน้ำกลางถนนและถนนแอสฟัลต์กคอนกรีตที่ถนนเดิม สายบุญมาประเสริฐ บ้านจอหอ หมู่ที่ ๔ รายละเอียดดังนี้

รายละเอียดก่อสร้างท่าระบายน้ำกลางถนน ขนาด ๑๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ๕๗ บ่อ รวมความยาวท่าระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ๕๗๓.๐๐ เมตร และก่อสร้างถนนแอสฟัลต์กคอนกรีตที่ถนนเดิม ค.ส.ล.เดิมสกายบุญมาประเสริฐ บ้านจอหอ หมู่ที่ ๔ กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๕๗๓.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด ก่อสร้างตามแบบเลขที่ กข.๐๔/๒๕๖๖ ง่ายจากเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าสิ่งก่อสร้าง สาธารณูปการ จำนวน ๔,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านแปดแสนบาทถ้วน) ราคากลาง ๓,๗๕๘,๕๗๘.๕๕ บาท (สามล้านเจ็ดแสนห้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสี่สิบบาทห้าสตางค์)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการ จัดซื้อจัดจ้างและการพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงาน ของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ กรมบัญชีกลางและยึดข้อมูลราคากลางและค่าจ้างก่อสร้างในใต้กำหนดราคากลางและจัดทำตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้างแบบ บก ๐๑ เสริมเรียบร้อยแล้ว จึงขอประกาศเปิดแผนราคากลางตามแนวทางการรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ รายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นางสาวอรุณชพรรณ พัฒนาจินากุล)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลจอหอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องเรียนนักเรียนและถนนแอสฟัลต์คอนกรีตที่ถนนกม.ที่ ๑ ตำบลบ้านจอบ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
 ๑. ชื่อโครงการ
 ๒. วัตถุประสงค์
 ๓. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร
 ๔. ราคากลาง
 ๕. หน่วยงานที่รับผิดชอบ
 ๖. ระยะเวลาในการดำเนินงาน
 ๗. สถานที่ตั้งโครงการ
 ๘. วัตถุประสงค์ของโครงการ
 ๙. หน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจอบหอ / เทศบาลตำบลจอบหอ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,800,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างห้องเรียนนักเรียนและถนนแอสฟัลต์คอนกรีตที่ถนนกม.ที่ ๑ ตำบลบ้านจอบ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

5. ราคากลางค่างาน ณ วันที่ 12 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 3,758,478.54 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
- 6.1 แบบสรุปราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สมนาน มากมูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง
 - 7.2 เฉลิมพล ทวีกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.3 เฉลิมพล ทองสุข กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

สมาน มากมูล

12 พฤษภาคม 2566 10:03:30

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำกลางถนนและถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับหน้าถนนเดิม สายบุญมาประเสริฐ บ้านจอหอ หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างท่อระบายน้ำกลางถนนและถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับหน้าถนนเดิม สายบุญมาประเสริฐ บ้านจอหอ หมู่ที่ ๔ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอหอ / เทศบาลตำบล

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	1.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,290.000	15.57	51,225.30	1.3624	21.21	69,789.34
	1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3.1	1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARIN	ตร.ม.	3,290.000	262.36	863,164.40	1.3624	357.43	1,175,975.17
	1.3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	1.3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRET	ตร.ม.	670.800	361.87	242,742.39	1.3624	493.01	330,712.23
4.2	1.3.2	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	228.000	47.71	10,877.88	1.3624	65.00	14,820.02
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
6.1	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMEN	ลบ.ม.	33.540	343.46	11,519.64	1.3624	467.92	15,694.35
	3	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
8.1	3.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	3.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	744.900	70.63	52,612.28	1.3624	96.22	71,678.97
	3.2	งานดิน (EARTHWORK)							
	3.2.1	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
10.1	3.2.1.1	งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAV	ลบ.ม.	1,096.300	24.23	26,563.34	1.3624	33.01	36,189.89
10.2	4	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3624	30.01	30.01
	5	งานท่อระบายน้ำ							
	5.1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
12.1	5.1.1	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.60 ม.	ม.	499.000	1,088.13	542,976.87	1.3624	1,482.46	739,751.68

		- 16 -	ทอน						
5.2	งานยานวาท								
5.3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)			499.000					
5.3.1	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)					60.00	29,940.00	1.3624	81.74
5.3.1.1	งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)	EACH		57.000		10,382.38	591,795.66	1.3624	14,144.95
5.3.1.2	วางต้นคอนกรีตเสริมเหล็ก (ยกฝาบ่อพัก)	ม.		229.000		827.90	189,589.10	1.3624	806,262.40
5.3.2	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.		133.000		270.00	35,910.00	1.3624	1,127.93
5.3.2.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ลบ.ม.		499.000		220.00	109,780.00	1.3624	258,296.18
5.4	งานดิน								367.84
5.4.2	งานทรายถมหลังท่อ								48,923.78
14.1									299.72
14.2									149,564.27
15.1									
16.1									
TOTAL									3,758,478.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำกลางถนนและถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับหน้าถนนเดิม สายบุญมาประเสริฐ บ้านจอหอ หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลจอหอ/เทศบาลตำบลจอหอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,290.000	15.57	51,225.30	1.3624	21.21	69,789.34
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,290.000	262.36	863,164.40	1.3624	357.43	1,175,975.17
3	1.3 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	670.800	361.87	242,742.39	1.3624	493.01	330,712.23

สมาน มากมูล

1 พฤษภาคม 2566 09:26:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำกลางถนนและถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับหน้าถนนเดิม สายบุญมาประเสริฐ บ้านจอหอ หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลจอหอ/เทศบาลตำบลจอหอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	228.000	47.71	10,877.88	1.3624	65.00	14,820.02
5	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	33.540	543.46	11,519.64	1.3624	467.92	15,694.35
6	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 3.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	744.900	70.63	52,612.28	1.3624	96.22	71,678.97
	3.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานดิน (EARTHWORK) 3.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							

สมาน มากมูล
1 พฤษภาคม 2566 09:26:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำกลางถนนและถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับหน้าถนนเดิม สายบุญมาประเสริฐ บ้านจอหอ หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลจอหอ/เทศบาลตำบลจอหอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	1,096.300	24.23	26,563.34	1.3624	33.01	36,189.89
8	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3624	30.01	30.01
9	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	499.000	1,088.13	542,976.87	1.3624	1,482.46	739,751.68
10	5.2 งานยาแนวท่อ 5.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ทอน	499.000	60.00	29,940.00	1.3624	81.74	40,790.25
11	5.3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.3.1.1 งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)ขนาด.....X.....ม. ต่อความสูงเฉลี่ยม.	EACH	57.000	10,382.38	591,795.66	1.3624	14,144.95	806,262.40

สมาน มากมูล

1 พฤษภาคม 2566 09:26:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำกลางถนนและถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับหน้าถนนเดิม สายบุญมาประเสริฐ บ้านจอหอ หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอหอ/เทศบาลตำบลจอหอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.3.1.2 รางต้นคอนกรีตเสริมเหล็ก (ยกฝาบ่อพัก)	ม.	229.000	827.90	189,589.10	1.3624	1,127.93	258,296.18
13	5.3.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.3.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	133.000	270.00	35,910.00	1.3624	367.84	48,923.78
14	5.4 งานดิน 5.4.2 งานทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	499.000	220.00	109,780.00	1.3624	299.72	149,564.27
รวมราคากลาง								3,758,478.54

สมาน มากมูล

1 พฤษภาคม 2566 09:26:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำกลางถนนและถนนแอสฟัลต์ที่ตึกคอนกรีตทับหน้าถนนเดิม สายบุญมาประเสริฐ บ้านจอหอ หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอหอ/เทศบาลตำบลจอหอ

(เลขกุล ทวีกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

